
飛達田徑會
2025年度香港青少年分齡田徑賽第一站

女子 U18 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 09:50 (09:30~09:40)

洪泳茵3 2899U18 聖羅撒(HONG WENG IAN

湯曉藍4 2915U18 聖羅撒(TANG HIO LAM

梁綺鏇5 2906U18 聖羅撒(LEONG I SUN

陳靖欣6 2893U18 聖羅撒(CHAN CHENG IAN

何穎怡7 2898U18 聖羅撒(HO WENG I

女子 U18 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 09:50 (09:30~09:40)

簡卓琳3 3152U18 屈臣氏KAN CHEUK LAM SHARON

黃詠瞳4 2970U18 飛達WONG WING TUNG

陳紫銣5 2703U18 聖公會諸Chan Tsz Yu

蘇倩巧6 2969U18 飛達So Sin Hau Hilary

陳子君7 2895U18 聖羅撒(CHEN CHI KUAN

女子 U18 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 09:15 (08:55~09:05)

葉曉嵐1 3231U18 屈臣氏YIP HIU LAAM

羅韻芝2 3092U18 大埔田徑Law Wan Chi

沈宛莎3 2887U18 澳門田徑SAM YUAN SHA

余紫琳4 3237U18 屈臣氏Yu Tsz Lam

何穎怡5 2898U18 聖羅撒(HO WENG I

陸連心6 2710U18 正覺LUK LIN SUM

陳梓熒7 3116U18 屈臣氏CHAN TSZ YING

林昕諾8 3163U18 屈臣氏Lam Giselle Constance

女子 U18 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 09:15 (08:55~09:05)

梁綺鏇2 2906U18 聖羅撒(LEONG I SUN

李嘉恩3 2880U18 勞校中學LI KA IAN

周明欣4 3136U18 屈臣氏Chow Ming Yan

伍沅芬5 2758U18 香港長跑NG YUEN FAN

施晞敏6 2781U18 愉園Sze Hei Man Joby

溫文琦7 3048U18 公民Wan Man Kei

黃詠瞳8 2970U18 飛達WONG WING TUNG

女子 U18 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 09:15 (08:55~09:05)

陳子君2 2895U18 聖羅撒(CHEN CHI KUAN

陳紫銣3 2703U18 聖公會諸Chan Tsz Yu

謝雅蕎4 3211U18 屈臣氏TSE NGA KIU

劉栩寧5 2742U18 鄭裕彤中LAU HUI NING

鮑柏蕎6 3077U18 香港真光PAU PAK QIU

陳可晴7 3057U18 香港真光CHAN HO CHING MONA

崔銘童8 2963U18 飛達Chui Ming tung

女子 U18 - 100米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 09:15 (08:55~09:05)

湯曉藍2 2915U18 聖羅撒(TANG HIO LAM

朱同安3 2802U18 弘立書院Zhu Tongan

張銚芝4 2768U18 愉園Cheung Yiu Gi Janice

冼樂怡5 2911U18 聖羅撒(SIN LOK I

鄭子慧6 2865U18 澳門鏡平CHEANG CHI WAI

許晴7 2964U18 飛達HUI Ching Grace

沈羲琳8 3199U18 屈臣氏SUM HEI LAM NICOLE

女子 U18 - 100米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 09:15 (08:55~09:05)

郭嘉兒2 2772U18 愉園Kwok Ka Yi

陳焯怡3 2859U18 澳門濠江CHEN CHEUK YI

陳昫穎4 2921U18 MoveChan Hui Wing Nuria

蘇倩巧5 2969U18 飛達So Sin Hau Hilary

歐俞君6 2876U18 勞校中學AO U KUAN

聶郁琴7 2882U18 勞校中學NIP LOK KAM

葉泯妡8 3232U18 屈臣氏YIP MAN YAN

女子 U18 - 100米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 09:15 (08:55~09:05)

胡凱婷2 2874U18 澳門鏡平WU HOI TENG

林妍彤3 3166U18 屈臣氏Lam Yin Tung

黃熙澄4 2954U18 民生WONG HEI CHING

尹愷琳5 2789U18 愉園Wun Hoi Lam Sapphire

黃翠嵐6 2801U18 聖母無玷Wong Cui Lan

吳愷瑩7 2997U18 聖士提反Ng Hoi Ying Hannah

施泳希8 3036U18 公民Shih Wing Hei

女子 U18 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 10:25 (10:05~10:15)

沈宛莎2 2887U18 澳門田徑SAM YUAN SHA

許晴3 2964U18 飛達HUI Ching Grace

鍾芷甄4 2810U18 李求恩CHUNG TSZ YAN

蘇寶怡5 3006U18 西貢崇真SO PO YI

崔銘童6 2963U18 飛達Chui Ming tung

冼樂怡7 2911U18 聖羅撒(SIN LOK I

陳梓熒8 3116U18 屈臣氏CHAN TSZ YING

女子 U18 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 10:25 (10:05~10:15)

林愷晴2 3165U18 屈臣氏Lam Hoi Ching

羅韻芝3 3092U18 大埔田徑Law Wan Chi

陳琛儀4 2894U18 聖羅撒(CHAN SAM I

尹愷琳5 2789U18 愉園Wun Hoi Lam Sapphire

林昕諾6 3163U18 屈臣氏Lam Giselle Constance
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飛達田徑會
2025年度香港青少年分齡田徑賽第一站

女子 U18 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 10:25 (10:05~10:15)

伍沅芬7 2758U18 香港長跑NG YUEN FAN

陳可晴8 3057U18 香港真光CHAN HO CHING MONA

女子 U18 - 200米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 10:25 (10:05~10:15)

周采晴3 3135U18 屈臣氏Chow Choi Ching 

葉曉嵐4 3231U18 屈臣氏YIP HIU LAAM

李紫瑤5 2750U18 德望Lee Tsz Yiu

陸連心6 2710U18 正覺LUK LIN SUM

許天恩7 2769U18 愉園Hui Tin Yan

麥渼琳8 2910U18 聖羅撒(MAK MEI LAM

女子 U18 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 11:05 (10:45~10:55)

黃芷晴1 3224U18 屈臣氏WONG TSZ CHING

吳芯渝2 2732U18 CPUNg Sum Yu

黃翠嵐3 2801U18 聖母無玷Wong Cui Lan

劉倚桐4 2848U18 呂潤財LAU YEE TUNG MACY

鄺曉柔5 3070U18 香港真光KWONG HIU YAU

許天恩6 2769U18 愉園Hui Tin Yan

鄭朗晴7 3124U18 屈臣氏Cheng Long Ching

韋舒敏8 2990U18 聖三一RAZACK ASMAH

女子 U18 - 400米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 11:05 (10:45~10:55)

黃衍瑜2 2825U18 信義WONG HIN YU

余靖瑤3 2708U18 聖公會諸YU CHENG IO

陳琛儀4 2894U18 聖羅撒(CHAN SAM I

劉栩寧5 2742U18 鄭裕彤中LAU HUI NING

黎紫晨6 3161U18 屈臣氏Lai Tsz Sen

李紫瑤7 2750U18 德望Lee Tsz Yiu

麥渼琳8 2910U18 聖羅撒(MAK MEI LAM

女子 U18~U20 - 800米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 14:30 (14:10~14:20)

張詩雪2 2716U18 佛教葉紀Chong Sze Suet

何綽蕎3 2844U18 呂潤財HO CHEUK KIU

方姿心4 2717U18 佛教葉紀Fong Chi Sum

楊悅5 2826U18 信義YEUNG YUET NAOMI

謝迦嵐6 2733U18 CPUTse Ka Nam

韓修齊7 1568U18 東涌天主HAN XIUQI ELISE

林嘉泳8 2870U18 澳門鏡平LAM KA WENG

女子 U18~U20 - 1500米 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 19:15 (18:55~19:05)

張金琇1 2726U18 CPUCheung Kam Sau

林詩朗2 2813U18 李求恩LAM SZE LONG

江芷琦3 2729U18 CPUJiang Tsz Kei

謝迦嵐4 2733U18 CPUTse Ka Nam

女子 U18~U20 - 5000米 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 20:10 (19:50~20:00)

李晞晴1 2730U18 CPULee Hei Ching

女子 U18 - 60米跨欄 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 13:30 (13:05~13:15)

翁凱意4 3007U18 西貢崇真Yung Hoi Yi

周樂然5 2843U18 呂潤財CHOW LOK YIN BLUE

女子 U18 - 100米跨欄 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 09:05 (08:40~08:50)

鍾芷甄2 2810U18 李求恩CHUNG TSZ YAN

蕭楠香3 3038U18 公民Siauw Nam Heung

許愷茵4 2977U18 培僑書院HUI Hoi Yan

李姿賢5 3072U18 香港真光LEE CHI YIN

洪嘉慧6 2811U18 李求恩HONG KA WAI

翁凱意7 3007U18 西貢崇真Yung Hoi Yi

女子 U18 - 100米跨欄 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 09:05 (08:40~08:50)

吳穎沁3 3190U18 屈臣氏Ng Wing Tsam

葉晞喬4 3083U18 香港真光YIP GRACE

鮑柏蕎5 3077U18 香港真光PAU PAK QIU

譚因喬6 3205U18 屈臣氏TAM YAN Q

周明欣7 3136U18 屈臣氏Chow Ming Yan

女子 U18 - 2000米障礙 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 11:45 (11:20~11:30)

江芷琦1 2729U18 CPUJiang Tsz Kei

張金琇2 2726U18 CPUCheung Kam Sau

余朗晴3 3235U18 屈臣氏YU LONG CHING

女子 U14~U20 - 800米競走 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 15:20 (15:00~15:10)

韓修齊13 1568U18 東涌天主HAN XIUQI ELISE
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飛達田徑會
2025年度香港青少年分齡田徑賽第一站

女子 U16~U20 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 12:50 (12:30~12:40)

5 U18 聖羅撒(聖羅撒女子中學中文部(澳門)

女子 U18 - 跳高 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 11:45 (11:10~11:20)

曾子盎1 3207U18 屈臣氏Tsang Chi Ann Raina

蔡繕施2 2792U18 協恩Choy Ceci

陳天樂3 3120U18 屈臣氏Chan, Natalie

蔡穎銅4 3132U18 屈臣氏Choi Wing Tung

高明怡5 3108U18 屈臣氏Brummer, Mingyi 

楊婧妍6 2885U18 勞校中學YEUNG CHING YIN

黃綽琪7 2884U18 勞校中學WONG CHEOK KEI

梁雅賢8 3028U18 公民Leung Nga Yin

李思曦9 3026U18 公民LEE SZE HEI HEIDI

章倩雯10 3240U18 屈臣氏Zhang Sin Man

歐浚菁11 2875U18 勞校中學AO CHON CHENG

葉芷因12 2715U18 浸信會呂Yip Tsz Yan

林泳儀13 2871U18 澳門鏡平LAM WENG I, CHLOE

女子 U18 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 19:10 (18:35~18:45)

劉鎧盈1 2775U18 愉園Lau Hoi Ying

吳嘉詠2 3189U18 屈臣氏Ng Ka Wing

楊子晴3 3234U18 屈臣氏Yong Tsz Ching

楊晴而4 3229U18 屈臣氏Yeung Ching Yee

簡卓琳5 3152U18 屈臣氏KAN CHEUK LAM SHARON

陳昫穎6 2921U18 MoveChan Hui Wing Nuria

鄭茜雯7 2765U18 愉園Cheng Sin Man

洪泳茵8 2899U18 聖羅撒(HONG WENG IAN

沈考翹9 2796U18 協恩Sum Hau Kiu

施晞敏10 2781U18 愉園Sze Hei Man Joby

黃希晨11 3218U18 屈臣氏Wong Hei Sen

翁凱意12 3007U18 西貢崇真Yung Hoi Yi

葉晞喬13 3083U18 香港真光YIP GRACE

黃浠桐14 2982U18 培僑書院WONG Hei Tung 

張嘉洳15 2767U18 愉園Cheung Ka Yu Casey

曾梓瑩16 3209U18 屈臣氏Tsang Tsz Ying Laura

陳康悠17 3111U18 屈臣氏Chan Hong Yau

張愷琪18 2994U18 聖士提反Cheung Hoi Ki , Suki

施泳希19 3036U18 公民Shih Wing Hei

譚悕桐20 2823U18 信義TAM HEI TUNG

李羽程21 2709U18 正覺LI Yucheng

洪梓瑤22 2770U18 愉園Hung Tsz Yiu

楊悅23 2826U18 信義YEUNG YUET NAOMI

陳靖欣24 2893U18 聖羅撒(CHAN CHENG IAN

黃詠瞳25 2970U18 飛達WONG WING TUNG

黃熙澄26 2954U18 民生WONG HEI CHING

林芷筠27 3024U18 公民Lam Tsz Kwan

女子 U18 - 三級跳 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 14:25 (13:50~14:00)

吳嘉詠1 3189U18 屈臣氏Ng Ka Wing

施泳希2 3036U18 公民Shih Wing Hei

張嘉洳3 2767U18 愉園Cheung Ka Yu Casey

女子 U18 - 推鉛球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 13:35 (13:00~13:10)

呂柏誼1 3183U18 屈臣氏Lui Pak Yi

李樂悠2 2776U18 愉園LEE LOK YAU

唐穎恩3 3044U18 公民Tang Wing Yan

何靜宜4 3147U18 屈臣氏Ho Jing Yi

王鎂怡5 2918U18 聖羅撒(WANG MEI I

李子琦6 2905U18 聖羅撒(LEI CHI KEI

趙凱霖7 2842U18 呂潤財CHIU HOI LAM

陳子煜8 2828U18 博愛(梁CHEN ZIYU

女子 U18 - 擲鐵餅 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 09:40 (09:05~09:15)

呂柏誼1 3183U18 屈臣氏Lui Pak Yi

洪嘉慧2 2811U18 李求恩HONG KA WAI

唐穎思3 3043U18 公民Tang Wing Sze

陳萃頤4 3055U18 香港真光CHAN CUI YI CHERIE

趙凱霖5 2842U18 呂潤財CHIU HOI LAM

黃衍瑜6 2825U18 信義WONG HIN YU

李子琦7 2905U18 聖羅撒(LEI CHI KEI

梁楚欣8 3175U18 屈臣氏Leung Cho Yan

蔡穎芝9 2821U18 信義CHOI WING CHI

李樂悠10 2776U18 愉園LEE LOK YAU

王鎂怡11 2918U18 聖羅撒(WANG MEI I

徐晞童12 2824U18 信義TSUI HEI TUNG

吳悅儀13 3033U18 公民Ng Yuet Yee

李卓穎14 2851U18 呂潤財LI CHEUK WING

盧咏琳15 2988U18 南華Lo Wing Lam

梁樂炘16 2908U18 聖羅撒(LEONG LOK IAN

女子 U18 - 擲標槍 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 14:45 (14:10~14:20)

鄧穎瑜1 3045U18 公民Tang Wing Yu

徐晞童2 2824U18 信義TSUI HEI TUNG

梁樂炘3 2908U18 聖羅撒(LEONG LOK IAN

許雪盈4 3150U18 屈臣氏Hui Suet Ying

李卓穎5 2851U18 呂潤財LI CHEUK WING

林敏錡6 2812U18 李求恩LAM MAN KI

何婧妍7 3106U18 黃笏南HO CHING YIN

馬嘉寧8 3031U18 公民Ma Ka Ning
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飛達田徑會
2025年度香港青少年分齡田徑賽第一站

女子 U18 - 擲標槍 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 14:45 (14:10~14:20)

關恩懿9 3157U18 屈臣氏Kwan Yan Yi

蔡申怡10 3105U18 黃笏南CHOI SAN YI
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